
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 90985Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de El Bierzo (León)

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de El Bierzo, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social 
de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90986Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de El Bierzo por un importe 
de veintisiete mil quinientos sesenta y ocho euros con ocho céntimos (27.568,08 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90987Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Ponferrada, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia  
de Atención Primaria de El Bierzo, 
Fdo.: Eduardo Criado FErnándEz

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90988Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP EL BIERZO ABAD BLANCO Mª ENCINA 71527471R 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP EL BIERZO ALBERTO MORA CLAUDIO FABIAN 71517175D 0,00 200,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAP EL BIERZO ALONSO RODRIGUEZ SARA 10055838P 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877,00

GAP EL BIERZO ALVAREZ ALVAREZ M.INMACULADA 10044059M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP EL BIERZO ALVAREZ BENEDI CRISTINA 10197314B 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO ALVAREZ LOPEZ M.JESUS 10057238M 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO ALVAREZ VEGA Mª SORAYA 10081610C 0,00 200,00 0,00 500,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,00

GAP EL BIERZO APARICIO DE LA RICA GLORIA 01910115B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP EL BIERZO AREVALO MURCIEGO ALBERTO 11065925G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP EL BIERZO BAÑOS CAÑO ROSA MARIA 09768565M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP EL BIERZO BLANCO ARIAS ENCINA 10068947F 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,00

GAP EL BIERZO BLANCO CARRERA M.CONSUELO 10066697B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP EL BIERZO BODAS PUENTE JOSEFINA 09719884S 0,00 0,00 0,00 0,00 1139,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1139,38

GAP EL BIERZO BOTO DIEZ M.CARMEN 10062728K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP EL BIERZO CABEZAS ARCE ANA M. 10062650N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP EL BIERZO CAÑAL CARRERA JOSEFA 10013300C 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP EL BIERZO COUSO HERRERA AMOR 10189500V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP EL BIERZO CUELLAS RAMON ANA M. 10059008G 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO DE PRADO GOMEZ Mª JOSE 10032233R 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP EL BIERZO DIEZ LOPEZ M.JESUS 71499443X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO FERNANDEZ GARCIA M.PAZ 10051870L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP EL BIERZO FERNANDEZ GONZALEZ ALVARINA 10072241N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,33 0,00 0,00 233,33

GAP EL BIERZO FERNANDEZ LODEIRO OSCAR 10067322S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO FERNANDEZ MADRIGAL FRANCISCO SANTIAGO 10023683F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO FERNANDEZ OLEGO M.ISABEL 10074740G 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP EL BIERZO FERNANDEZ PRADA MARIA MAR 10082331M 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAP EL BIERZO FRANCO VEGA ISABEL 10021137Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP EL BIERZO GAGO ENRIQUEZ M. TERESA 10034425P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP EL BIERZO GANDIA CUERNO M.ELENA 13770031T 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP EL BIERZO GARCIA CABEZA ANGEL 10190068X 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO GARCIA FERNANDEZ M. CARMEN 10049699X 0,00 0,00 0,00 0,00 280,91 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,91

GAP EL BIERZO GARCIA FERNANDEZ SONIA 09807188B 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO GARCIA GONZALEZ ROBERTO 10078389L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO GARCIA HERRERO M.JOSE 13761419J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO GARCIA NUÑEZ M.CARMEN 10049679J 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP EL BIERZO GARCIA VAZQUEZ PABLO 10076278R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP EL BIERZO GARNELO MORO M.MARTA 10040911P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO GAVELA GARCIA EVA 10076985H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO GONZALEZ GALLEGO MARIA 07834877L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,40 0,00 0,00 68,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,40

GAP EL BIERZO GONZALEZ MARCOS ROSARIO 10191263D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO GONZALEZ MARTINEZ Mª CARMEN 10083304N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90989Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP EL BIERZO GRANIZO MONFORTE M. ANTONIA 10067110X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00

GAP EL BIERZO GRANJA MENDEZ M.ANGELES 10026733K 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP EL BIERZO LECUONA ALVAREZ M.JESUS 10071187Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 277,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,00

GAP EL BIERZO LOPEZ DE LA PUENTE PILAR 10042795Y 0,00 200,00 0,00 0,00 600,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,00

GAP EL BIERZO LOPEZ ESTEVEZ M. DELFINA 34949183Q 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO LOPEZ GONZALEZ SUSANA M. 44425079G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO LOPEZ SAIZ EVA MARIA 13105082G 0,00 0,00 0,00 0,00 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,60

GAP EL BIERZO LOZANO RODRIGUEZ PIO 10180186H 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO LUACES LANZA CRISTINA 32657964B 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP EL BIERZO MARCOS PEÑARANDA GUADALUPE 16792218X 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO MARIÑO GONZALEZ MARIA CARMEN 36115584H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP EL BIERZO MARTIN DIAZ RICARDO 09407421F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,39 0,00 0,00 124,39

GAP EL BIERZO MARTIN VELASCO ENRIQUE 09739533E 0,00 0,00 0,00 0,00 317,04 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,04

GAP EL BIERZO MARTINEZ BARRIOS DARIO 10021434N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP EL BIERZO MARTINEZ BARRIOS MANUEL 10017417C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP EL BIERZO MILLAN COSSIO MARIA YOLANDA 12722059T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP EL BIERZO ORALLO SANCHEZ SONIA 10079575D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO PACHECO GARCIA JOAQUIN 10047224L 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO PARRA SOTO M.VICTORIA 10042839G 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00

GAP EL BIERZO PERAL ABELLA M.LUISA 10065676W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP EL BIERZO PEREZ CORRAL CONCEPCION 10054529X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP EL BIERZO PRIETO PEREZ GUADALUPE 10179721J 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00

GAP EL BIERZO PUERTO MACIAS M.LUISA 10057018S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO RENILLA VEGA M. ANGELES 10202994X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP EL BIERZO REY POMBRIEGO M.TERESA 10067489K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP EL BIERZO REY VAZQUEZ ANA M. 10047994F 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ FERNANDEZ M TERESA 10088742E 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ JAÑEZ MONICA 44425805V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ MANOVEL M.TERESA 10066805G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ MATEOS MARGARITA 09744775C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ MONTANO MERCEDES 10020401Z 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP EL BIERZO SANTAMARINA GABALDON FERNANDO 10046175M 0,00 0,00 0,00 600,00 66,26 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749,26

GAP EL BIERZO SANTERVAS PANIAGUA TARSICIO 09726370S 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP EL BIERZO VAZQUEZ LOPEZ M.MONICA 10069103W 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

GAP EL BIERZO VAZQUEZ PACIOS ADELINA 10061824Z 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP EL BIERZO VILLAVERDE FERNANDEZ ESPERANZA 10033162X 0,00 0,00 0,00 0,00 326,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,77

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90990Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP EL BIERZO ABAD BLANCO Mª ENCINA 71527471R SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.2) FALLECIMIENTO AÑO 2008

GAP EL BIERZO ABELLA MOUTEIRA ELVIRA 10042520F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ABELLA MOUTEIRA ELVIRA 10042520F SOCIO-FAMILIAR GIII INCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

GAP EL BIERZO ALLER VOCES M. SOLEDAD 44431438S SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALONSO CONDE NOEMI 12390094V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALONSO RODRIGUEZ SARA 10055838P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALONSO RUBIO M.NURIA 33926960M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALVAREZ ALVAREZ M. MONTSERRAT 10089329B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALVAREZ DE LA MATA CONSUELO 10048882K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALVAREZ DE LA MATA CONSUELO 10048882K SOCIO-FAMILIAR GIII AYUDA COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO SOLICITADA

GAP EL BIERZO ALVAREZ DIEZ ROSA M. 38542245H SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALVAREZ LOPEZ M.JESUS 10057238M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALVAREZ PARADA LUIS VALENTIN 07819119Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALVAREZ RAMOS M.CRUZ 10057371T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ALVAREZ RODRIGUEZ PILAR 10062508P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ANTICH CARTAÑA AGUEDA 35053171K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ARIAS NUÑEZ CONCEPCION 10598141V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BAÑOS CAÑO ROSA MARIA 09768565M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BARBA MARTIN M. CANDELAS 07818930B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BARBA MARTIN Mª CANDELAS 07818930B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO BARRANCO SAN MARTIN ANA ISABEL 17864275Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BARRENECHEA FERNANDEZ M.JESUS 10053553T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BAYON GUTIERREZ MONICA 09787574Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BELZUZ GUERRERO MARIA MILAGROS 10052077L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BLANCO ARIAS ENCINA 10068947F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BLANCO CARRERA M.CONSUELO 10066697B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BLANCO FRANCO M. DE LA PAZ 10073139J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BOBILLO DE LAMO HENAR 12368602F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO BODELON ANDRES ESTRELLA 10059167W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CANEDO CANEDO LUIS ARTURO 10067097C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CAÑAL CARRERA JOSEFA 10013300C SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CARBALLO RODRIGUEZ ANTONIA 10055221N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CASTRO GARCIA MARIA DEL MAR 10823448Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CERECEDO GAVELA M.SOLEDAD 10063223X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO COELLO DOMINGUEZ VICENTA 10522067G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CORRAL RAMON M.NELIDA 10071090B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90991Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP EL BIERZO CRESPO QUINDOS MARIA 10036758H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CUELLAS RAMON ANA M. 10059008G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO CUERVO GRIERA M. DEL MAR 10202225T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO DENIS PARRA CRISTINA 71509455V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO DIAZ RODRIGUEZ ANGEL 10056088M SOCIO-FAMILIAR GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010. NO HIJO A CARGO

GAP EL BIERZO DIEZ LOPEZ M.JESUS 71499443X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO DIEZ LOPEZ Mª JESUS 71499443X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITAR GASTO MINIMO .NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA 

GAP EL BIERZO DOMINGUEZ SANTIN SANDRA 71513195P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO ESCRIBANO PEREZ YOLANDA 07992883S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ ALVAREZ ANA CRISTINA 10063633Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ CUADRILLERO TOMAS 10050948V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA Mª DE LA FATIMA 10048505N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ FERNANDEZ M. ISABEL 10087408E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ GARCIA J. JOSE 10059076A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ GARCIA M.PAZ 10051870L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ NUÑEZ GONZALO 09721416Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FERNANDEZ PRADA MARIA MAR 10082331M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FLOREZ PANIZO ANGEL 10033428T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO FREY ALVAREZ FRANCISCA 10044073L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GAGO ENRIQUEZ M. TERESA 10034425P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GALLEGO TRAPOTE HONORINO 09713023P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GANDIA CUERNO M.ELENA 13770031T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GARCIA ALVAREZ TRINIDAD 10066926X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GARCIA DE LA FUENTE JOSE FRANCISCO 10068790B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GARCIA FLOREZ JOSE LUIS 09684479F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GARCIA GONZALEZ ROBERTO 10078389L SOCIO-FAMILIAR GI HIJO NACIDO EN EL AÑO 2010

GAP EL BIERZO GARCIA SOLIS LEONOR 71502211H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GARCIA VAZQUEZ PABLO 10076278R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GARNELO MORO M.MARTA 10040911P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GAVELA GARCIA EVA 10076985H FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA 

GAP EL BIERZO GAVELA GARCIA EVA 10076985H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GOMEZ SANTOS M.ELENA 09748995P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GONZALEZ CASTRO ULPIANO 09706229E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GONZALEZ FERNANDEZ ANGELES 10052483B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GONZALEZ GALLEGO MARIA 07834877L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GONZALEZ GONZALEZ M.ISABEL 10075526P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO GONZALEZ JULIAN CARMEN 10176584G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO GONZALEZ MARTINEZ Mª CARMEN 10083304N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90992Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP EL BIERZO GONZALEZ RODRIGUEZ ROBERTO 10037606S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO HEREDERO DE VEGA CESAR 12213429S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO IGLESIAS CASTRO ROSA Mª 10038489R SOCIO-FAMILIAR  GII GIV (MOD.2) SOLICITUD DUPLICADA. GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO JATO MANRIQUE JULIA 10042114S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO LOPEZ CARBALLO ALFREDO 10050066D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO LOPEZ CARBALLO ALFREDO 10050066D SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDE AL CURSO 2009-2010 

GAP EL BIERZO LOPEZ GONZALEZ SUSANA M. 44425079G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO LOPEZ MARTINEZ M. DEL CARMEN 10046637F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO LOPEZ PEREZ M. ROSARIO G. 09271889Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO LOPEZ SAIZ EVA MARIA 13105082G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO LORENZO LOPEZ ADELA 10042352T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO LOZANO RODRIGUEZ PIO 10180186H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MALLO PEREZ LUCIANO 33254325M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MARCOS PEÑARANDA GUADALUPE 16792218X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MARQUES CALVO M.INMACULADA 10053351M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MARTIN FERNANDEZ MANUEL 07810974J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MARTINEZ ALONSO FCO. MIGUEL 10042468R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MARTINEZ NUÑEZ Mª JOSEFA 10059450D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MARTINEZ QUIROGA M.FERNANDA 10049285X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MATEO MANCEÑIDO ANA MARIA 10039891T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MONTAÑA DELGADO JOSE A. 10045940T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO MORAN DOS SANTOS RAQUEL 50279908E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO NESPRAL GAZTELUMENDI ANTONIO 10049604F SOCIO-FAMILIAR GIII NO ACREDITA MATRICULA. NO PRESENTA LIBRO DE FAMILIA

GAP EL BIERZO ORALLO SANCHEZ SONIA 10079575D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO ORDAS MIGUELEZ CLARA ISABEL 09773946G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PACIOS GARNELO LUCIA 10039892R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PACIOS GARNELO LUCIA 10039892R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO 

GAP EL BIERZO PELAEZ DEL CANTO MARGARITA 10031646N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PELAEZ DEL CANTO MARGARITA 10031646N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO PERAL ABELLA M.LUISA 10065676W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PEREZ ARES ANA MARIA 10598217R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PEREZ GARCIA CARMEN 10797119E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PEREZ GONZALEZ ANA BELEN 13096045Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PEREZ GONZALEZ MARIO 10069259C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PEREZ GONZALEZ M DEL CARMEN 33245509K SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PINTEÑO MOTA M. ANGELES 52591440P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO PRIETO PEREZ GUADALUPE 10179721J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO QUEROL BLANCO ROSA Mª 10023885W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-39



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90993Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP EL BIERZO QUEROL BLANCO ROSA Mª 10023885W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO RAMOS CARBAJO M. JOSE 10083638R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO REDONDO ALONSO JUAN CARLOS 09748884N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RENILLA VEGA M. ANGELES 10202994X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO REY VAZQUEZ ANA M. 10047994F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ ARROYO LUIS ALBERTO 29030957N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ AVILA ZOILO JESUS 32412788S SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ BOLAÑOS M. YAMILET 78702415A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ DOMINGUEZ M. ASUNCION 10035572M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ GARCIA CARMEN 10048290G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ MANOVEL M.TERESA 10066805G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ MATEOS MARGARITA 09744775C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ MENDEZ VALENTIN 10025477F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ MONTANO MERCEDES 10020401Z SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ OLANO ISAAC 10027066D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP EL BIERZO RODRIGUEZ PEREZ M.ALITA 10034786R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RUBIO VILLASOL LUIS D. 10189602G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO RUIZ VILLASUSO PILAR 11702659Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO SAN SEBASTIAN VAZQUEZ M. PILAR 10057123M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO SANCHEZ DE HOYO GERARDO LUIS 10826187H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO SANCHEZ GARCIA ANGUSTIAS 10023240R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO SANCHEZ GONZALEZ ANA I. 10075298X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO SANCHEZ INGELMO PEDRO M. 07989695R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO SANCHO ALVAREZ MARCO AURELIO 03416043Z SOCIO-FAMILIAR  GIII GIV (MOD.2) NO CORRESPONDE AL CURSO 2009-2010 GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO SANTAMARINA GABALDON FERNANDO 10046175M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO SENRA SANCHEZ NIEVES 35426977P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO TALADRIZ PEREZ ANA M. 10041256P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO VALLE FRAILE JULIO LUIS 12365616B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO VALLE FRAILE JULIO LUIS 12365616B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1 Y 2) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO VALLEJO AJENJO Mª JOSE 10187259F SOCIO-FAMILIAR GI GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP EL BIERZO VALTUILLE RODRIGUEZ M. LUZ 10038812W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO VALTUILLE RODRIGUEZ Mª LUZ 10038812W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GASTO NO REALIZADO EN EL AÑO 2009

GAP EL BIERZO VEGA ABELLA M.JESUS 10037356H SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO VIFORCOS NUEVO GEMA 44431547D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO VILLADANGOS FERNANDEZ M.TERESA 09757902Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO VOCES GOMEZ JOSE ALBERTO 10048814E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP EL BIERZO VUELTA RAIMUNDEZ YOLANDA 10071384Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959 

CV: BOCYL-D-29112011-39


		2011-11-29T07:50:28+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




